
Árbitro: Manzor Olivares, Victor Hugo
1° asistente: Lara Vidal, Victor Manuel

11 Abarzua Novoa Fernando Antonio T A
23 Cisternas Alvares Tomas Andres T
34 Navarrete Rojas Eduardo Patricio T C
45 Rivera Arevalo Nicolas Ignacio T
514 Monardes Zelada Daniel Alejandro T
616 Solano Molina Bastian Felipe T
723 Barrios Jorquera Nicolas Alejandro T
824 Avila Sanchez Matias Silvio T
926 Meneses Letelier Matias Francisco T
1028 Harding Subiabre Gabriel T
1129 Novero Gaston Alejandro T

1 1 Fernandez Chavez Andres Ricardo T A
2 3 Osorio Viale Rodrigo Jose T
3 5 Torres Medina Matias Andres T C
4 11 Dubo Vergara Rodrigo Manuel T
5 13 Martinez Tauda Walter Ignacio T
6 17 Henriquez Henriquez Alejandro Ignacio T
7 18 Navarrete Olave Carlos Nicolas T
8 25 Pacheco Carcamo Ignacio Benjamin T
9 28 Muñoz Quezada Diego Ariel T
10 31 Tudor Yolito Milan Petar T
11 32 Del Campo Perez Martin Ignacio T

12 12 Cerda Fernandez Jean Andree S A
13 10 Rodriguez Caballeria Benjamin S
14 19 Martinez Lara Bastian Andres S
15 20 Salaberry Pavone Santiago Jose S
16 21 Muñoz Saez Sebastian Ignacio S
17 33 Cisternas Guerrero Nicolas Felipe S
18 36 Lecaros Pizarro Vicente S

Director técnico: Almarza Berrios, Agustin Nicolas
Entrenador asistente: Aravena Soto, Ariel Alejandro
Preparador de arqueros: Sepulveda Saavedra, Mauricio Daniel

Preparador físico: Canessa Soto, Marcelo Javier
Médico: Acevedo Jorquera, Marcelo Ivan
Paramedico: Olguin Carrasco, Eduardo Antonio

1225 Montano Espinoza Miguel Isaias S A
137 Leger Schaino Lens Patrick S
149 Tolosa Letelier Tomas Eduardo S
1510 Moreira Leandro Raul S
1613 Ortiz Arteaga Joshua Alexander S
1719 Pinnola Olivares Bastian Francisco S
18S

2° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres
4to árbitro: Cisternas Rivera, Brenda Elena

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Palma Valdes, Marcelo Eduardo
Entrenador asistente: Adriazola Soto, Sebastian
Preparador de arqueros: Tejas Pasten, Carlos Rodrigo
Kinesiólogo: Castillo Gallardo, Sebastian Alberto
Paramedico: Collao Toro, Sergio Omar

Jugadores Jugadores

Equipo B PROVINCIAL OVALLE (Chile)Equipo A TRASANDINO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

38 Rodriguez Caballeria Benjamin TRASANDINO10 13 Martinez Tauda Walter Ignacio
63 Muñoz Saez Sebastian Ignacio TRASANDINO21 31 Tudor Yolito Milan Petar
63 Salaberry Pavone Santiago Jose TRASANDINO20 25 Pacheco Carcamo Ignacio Benjamin
63 Martinez Lara Bastian Andres TRASANDINO19 32 Del Campo Perez Martin Ignacio
82 Lecaros Pizarro Vicente TRASANDINO36 17 Henriquez Henriquez Alejandro Ignacio

73 Tolosa Letelier Tomas Eduardo PROVINCIAL OVALLE9 14 Monardes Zelada Daniel Alejandro
75 Leger Schaino Lens Patrick PROVINCIAL OVALLE7 23 Barrios Jorquera Nicolas Alejandro

90+2 Pinnola Olivares Bastian Francisco PROVINCIAL OVALLE19 26 Meneses Letelier Matias Francisco

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

PROVINCIAL OVALLE (Chile)TRASANDINO (Chile)
21' Harding Subiabre Gabriel28

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

15' Cisternas Alvares, Tomas Andres Ser culpable de conducta antideportiva3 PROVINCIAL OVALLE

33' Monardes Zelada, Daniel Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva14 PROVINCIAL OVALLE

39' Rodriguez Caballeria, Benjamin Ser culpable de conducta antideportiva10 TRASANDINO

53' Harding Subiabre, Gabriel Retardar la reanudación del juego28 PROVINCIAL OVALLE

56' Meneses Letelier, Matias Francisco Retardar la reanudación del juego26 PROVINCIAL OVALLE

74' Moreira, Leandro Raul Retardar la reanudación del juego10 PROVINCIAL OVALLE

77' Abarzua Novoa, Fernando Antonio Retardar la reanudación del juego1 PROVINCIAL OVALLE

88' Leger, Schaino Lens Patrick Ser culpable de conducta antideportiva7 PROVINCIAL OVALLE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MANZOR OLIVARES, VICTOR HUGO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Árbitro
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0:1
PROVINCIAL OVALLE-

Fecha: 26
Estadio: REGIONAL DE LOS ANDES / Los Andes Asistencia:
Fecha/hora: 29.11.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 178

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado
Condición del campo de juego

Incidencias

- Tras la disputa del balón y en una acción de juego ,  el jugador N• 17 de Trasandino, Sr Alejandro Henríquez acusa un gran dolor en su pie
(talón de Aquiles) por lo que no se puede mantener de pie, siendo atendido por la ambulancia presente en el encuentro y derivado a un centro
asistencial en el minuto 77.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

- Se agregan 4 minutos en el primer tiempo y 10 minutos en el segundo tiempo.
Otras observaciones.

Sustituciones .pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.
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